



Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Дзарбулов А.Б.
 Приказ № 186 от 02.06.2020г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №10 к Перечню товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок закупки	Способ закупки
1	Водозмуться 25кг	шт	4	5,804	6	7	8
2	Плнтус 2м с уголками	шт	1	5,804	5,804	в течение года	Один источник
3	ДВП для пола	шт	8	1,117	8,936	в течение года	Один источник
4	передача ИС ПАРАГРАФ-бухгалтерия	М2	20	3,125	62,5	в течение года	Один источник
5	Промышленный фен НГ-2000 С	шт	1	122,600	122,6	в течение года	Один источник
6	Лента бандажная	шт	1	6,700	6,7	в течение года	Один источник
7	Услуги ремонта и опломбирования водометров (Жамбыл су)	шт	1	13,186	13,186	в течение года	Один источник
8	Инструмент для натяжения и резки ленты ИНСП-1	шт	1	0	0	в течение года	Один источник
9	Каб.АВВГ 3х10+1х6 мм2	шт	1	39,390	39,39	в течение года	Один источник
10	Химчистка ковров	М2	60	0,212	12,72	в течение года	Один источник
11	Строп канатный 1СК 1,6/1500 d-14	М2	39	0,350	13,65	в течение года	Один источник
12	Строп канатный 1СК 4,0/3000 d-14	шт	2	9,215	18,43	в течение года	Один источник
13	Строп канатный 1СК 1,6/2500 d-14	шт	1	53,777	53,777	в течение года	Один источник
14	Контактор КО1 25А 380В	шт	2	10,036	20,072	в течение года	Один источник
15	Автомат ИЭК ВА47-29 (3ф) 25А	шт	2	4,817	9,634	в течение года	Один источник
16	Автомат ИЭК ВА47-29 2п(1ф) 25А	шт	1	1,681	1,681	в течение года	Один источник
17	Кабель АВВГ 4х4 - 0,66кВ	шт	1	1,107	1,107	в течение года	Один источник
18	Замок навесной	М	20	0,118	2,36	в течение года	Один источник
19	Доводчик	шт	5	2,893	14,465	в течение года	Один источник
20	Замок врезной	шт	1	12,858	12,858	в течение года	Один источник
21	Молоток слесарный	шт	1	6,858	6,858	в течение года	Один источник
22	Модель Атлант МФ мебель	шт	1	3,750	3,75	в течение года	Один источник
		шт	1	215,290	215,29	в течение года	Один источник

23	Вентилятор Intel	шт	3	2,400	7,2	в течение года	Один источник
24	Кейс Showl СМС-313	шт	3	11,880	35,64	в течение года	Один источник
25	Телефон Panasonic	шт	1	19,200	19,2	в течение года	Один источник
26	Кабель VGA	шт	4	2,400	9,6	в течение года	Один источник
27	Коммутатор D-Link	шт	3	4,200	12,6	в течение года	Один источник
28	Кабель УТР, бухта	шт	2	28,800	57,6	в течение года	Один источник
29	Оперативная память ОЗУ (2Гб)	шт	4	9,600	38,4	в течение года	Один источник
30	Вентилятор Intel	шт	1	1,800	1,8	в течение года	Один источник
31	Кейс Showl СМС-313	шт	2	13,200	26,4	в течение года	Один источник
32	Аккумулятор 12В	шт	3	7,200	21,6	в течение года	Один источник
33	Коммутатор TP-Link	шт	1	7,800	7,8	в течение года	Один источник
34	USB флэш диск 8Гб	шт	2	3,000	6	в течение года	Один источник
35	Плоскогубцы	шт	1	2,036	2,036	в течение года	Один источник
36	Отвертка реверсивная	шт	1	1,715	1,715	в течение года	Один источник
37	Пассатижи переставные сантехнические	шт	1	5,036	5,036	в течение года	Один источник
38	Материнская плата	шт	1	18,5	18,5	в течение года	Один источник
39	Кабель витая пара внутр,внешн	бухта	1	21,6	21,6	в течение года	Один источник
40	Противоударный комплект	шт	2	30,000	60	в течение года	Один источник
41	Труба 80*40*1,8	кг	330,133	0,264	87,155112	в течение года	Один источник
42	Труба 100*100*2,7	кг	101,6	0,250	25,4	в течение года	Один источник
43	Труба 60*40*1,8	кг	169,75	0,264	44,814	в течение года	Один источник
44	Лист х/к 1*1000*2000	кг	289,5	0,268	77,586	в течение года	Один источник
45	Сердцевина замков	шт	5	1,072	5,36	в течение года	Один источник
46	Известь	кг	950	0,12	114	в течение года	Один источник
47	Клапан обратный	шт	2	1,000	2	в течение года	Один источник
48	Лампа H4	шт	2	0,670	1,34	в течение года	Один источник
49	Рычаг регулировочный	шт	2	4,286	8,572	в течение года	Один источник
50	ГТК Евро	шт	1	14,286	14,286	в течение года	Один источник
51	Вал промежуточный делителя	шт	1	14,733	14,733	в течение года	Один источник
52	Подшипник игольчатый КПП	шт	2	0,447	0,894	в течение года	Один источник
53	Гайка первичного вала делителя	шт	1	1,340	1,34	в течение года	Один источник
54	Гайка первичного вала КПП	шт	1	1,340	1,34	в течение года	Один источник
55	Сухарь скользящий	шт	2	0,893	1,786	в течение года	Один источник
56	Комплет прокладок КПП	к-т	1	1,786	1,786	в течение года	Один источник
57	Шестерня 050 Евро 1	шт	1	19,643	19,643	в течение года	Один источник
58	Сальник коренной	шт	1	1,786	1,786	в течение года	Один источник
59	РТИ из 3х армированные Евро	к-т	1	4,911	4,911	в течение года	Один источник

60	Рем.компл. Помпы	к-т	1	4,465	4,465	в течение года	Один источник
61	Прокладка воздушного фильтра	шт	2	0,334	0,668	в течение года	Один источник
62	Шкив помпы	шт	1	3,483	3,483	в течение года	Один источник
63	Ремкомплект компрессора Евро	к-т	1	0,447	0,447	в течение года	Один источник
64	Электромагнитный клапан	шт	1	5,358	5,358	в течение года	Один источник
65	Арматура 16х11700	кг	164,176	0,197	32,342672	в течение года	Один источник
66	Труба 50*25*1,6	кг	11,14	0,275	3,0635	в течение года	Один источник
67	Труба 25*25*1,2	кг	5,649	0,279	1,576071	в течение года	Один источник
68	Кисть-макловица	шт	10	0,268	2,68	в течение года	Один источник
69	Валики	шт	15	0,778	11,67	в течение года	Один источник
70	Клей кафельный	шт	30	1,340	40,2	в течение года	Один источник
71	Круг д*100мм	кг	120	0,268	32,16	в течение года	Один источник
72	Полоса 40*4	м	18	0,447	8,046	в течение года	Один источник
73	Контактор К01 (КМИ22510) 25А 220В	шт	2	4,392	8,784	в течение года	Один источник
74	Переключатель ПМОФ 45, АНСЛР-22-3 на Зфиксир.полож. 240В ИЭК	шт	2	1,790	3,58	в течение года	Один источник
75	Евро забор	шт	36	13,800	496,8	в течение года	Ценовые
76	Легковой автомобиль	шт	1	760,000	760	в течение года	Ценовые
77	Перчатки дизэлектрические	шт	80	3,05	244	в течение года	Один источник
78	Многофункциональное устройство МФУ	шт	9	140,000	1260	в течение года	Ценовые
79	Гайка М10	шт	308	0,022	6,776	в течение года	Один источник
80	Шайба М10	шт	430	0,013	5,59	в течение года	Один источник
81	Стальной канат (трос) 5мм 6*12	м	60	0,161	9,66	в течение года	Один источник
82	Кран манипулятор	шт	1	9554,000	9554	в течение года	Ценовые
			Итого	13922,58			

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

 Кубегенова М.М.